In*cipit Capitula libri pr*imi*. De offic*is* bea
ti Ambrosij.*

- | | |
|--|------|
| D e paterno amore | •1. |
| D e ratione silencij | •2. |
| N on respondendum cōtumeliam iñferentibus | •3. |
| D e bono officio | •4. |
| D e officio loquendi | •5. |
| D e officio medio et perfecto | •6. |
| D e misericordia in pauperes | •7. |
| D e putatib; deū de afflictis iustis nō curaē | •8. |
| S olucō questionis huiusmodi | •9. |
| C ur peccatores habundent. cum iusti egeant et efficiantur. | •10. |
| D e bono officio quod homini cōgruit ab adolescētia. Et q̄ verecūdia multimodis fit | •11. |
| Q uod quedam nostri membra corporis pro vēcūdia abscondere debeamus. | •12. |
| O rdo verecūdie | •13. |
| Q uod ppter contiuua aut fabulas seculares do mos alienas non adire. debeamus | •14. |
| C autala et qualiter ēprimatur iracūdia | •15. |
| D e animi ratione | •16. |
| D e loquendi modo. et ioco et sono vocis | •17. |
| Q uid vite actioni congruat | •18. |
| E xemplū patr̄ scōy de p̄dictis vite actōib; | •19. |
| D e quatuor virtutib; id est prudētia iusticia | |

- F**ortitudine et tantia. • 20.
Quod decolor sit sapienter et in veritate oia putare. • 21.
De inquirendo scientiam veram. • 22.
De prudencia que in virtutes alias derivat. • 23.
De iusticia beneficentia et liberalitate. • 24.
Quod iustitia in pacis et tpe belli seruatur. • 25.
Quod fides iusticie sit fundamentum. • 26.
De beneficio que in liberalitate et beatoe diuidit. • 27.
De perfecta liberalitate. • 28.
Quod bona liberalitas sit primis subuenire. • 29.
De eo quod alius largiendo factus est pauper. et quod sacerdos proprium totum largiri non debet. • 30.
Quod semibz ac debilibz et nob sua tributibz si egeant per se ferendu. Et de eo quod salomon dicit. si sedes cenare ad mensam potentis. • 31.
De laude benivolentie. • 32.
De fortitudine una de quatuor virtutibz. • 33.
De fortitudine a socio expellente iniuriam. • 34.
Quod ea Iudee fortitudo vocetur que oia vicia ostendit. • 35.
Despicio rerum terrenatum et de mortificacione tranquillitate seruorum dei. • 36.
De contemptu persecutorum. • 37.
De prudendo aduersa rationabili cogitatione. • 38.
Laus fortitudinis eo quod gerat bellum cum vicibus. • 39.
Quod scis job cum predictis vicibus affixit. • 40.
De factis in pectore fortitudine vincentibus. • 41.
De victoria Iudee mach. et Jonathae fris eius. • 42.

D e passionib ^m martirū	• 23.
D e passione beati laurentij leuite	• 22.
D e pōi insolētū nō abutēda a adulacōe	• 27.
D e temperantia	• 26.
D e adolescētib ^m seniorz & filiis adiūgēdis	• 28.
D e vnoq ^s hōie ad id qd s vtile sit applicādo	• 28.
D e h̄is qui seculāium sequūtur affectum in ec	
D esiastico ordīne nō admittendis	• 27.
D e honestate nostri actus	• 20.
D e habitu mulieris qualis debeat esse	• 21.
D e generali decor	• 22.
D e sermone fuaui omnib ^m gratum prebendū	
C a de motu animi cauendo	• 23.
D e appetitu iracūdie ppter iniuriā factō	• 22.
D e iracūdia quomođ c̄primatur	• 21.
D e requie post resurrectionem	• 20.
D e ymagīne dei a ymagīne dyaboli	• 18.
D e mercatore auaro īmānes diuicias cumulan	
C te a ymagīne dei a se auferente	• 18.
D e leuitis quales debeant esse	• 19.
D e altaris ministris q̄ assumī non dñt ex cōiu	
C gis secūdis a q̄ idē ministri vestimenta sua la	
C uare debeant	• 20.
D e officio non mediocri leuitarum	• 21.
D e cōitacē omnium hominum	• 22.
D e eo qd ē cū officio. a qd ē cōn officium	• 23.
D e leuita qualē ē debeat. a de laude ipi⁹	• 28.